

# Superloppen ApS

Støberivej 1 A, 4600 Køge

CVR-nr. 37 29 04 91

## Årsrapport

**9. december 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Jimmy Holm Bang Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. december 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Superloppen ApS  
Støberivej 1 A  
4600 Køge

CVR-nr.: 37 29 04 91  
Stiftet: 9. december 2015  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 9. december - 31. december

**Direktion**

Lars Sandvad Andersen  
Jimmy Holm Bang Jacobsen  
Kenneth Frank Wekin

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af genbrugsvarer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941.617. Det ordinære resultat efter skat udgør -341.667. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2016 en negative egenkapital på kr. 291.667. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen via driften de kommende år. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017 i størrelsesordenen t.kr. 100.

Finansieringen via leverandører forventes at ligge på samme niveau i det kommende år, og gældsposterne indeholder herudover hensættelser til reetablering og feriepenge som ikke kommer til egentlig betaling ved fortsat drift.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsrapporten for 2016 efter principperne for fortsat drift (going concern).

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>88.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.667</u>
Deposita	<u>85.146</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.146</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.211
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.093</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.304</u>
Likvide beholdninger	<u>47.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>233.899</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-341.667</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-291.667</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.525
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	598
	Anden gæld	<u>345.443</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.566</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>525.566</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>233.899</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

2015/16

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2016 en negative egenkapital på kr. 291.667. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen via driften de kommende år. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017 i størrelsesordenen t.kr. 100.

Finansieringen via leverandører forventes at ligge på samme niveau i det kommende år, og gældsposterne indeholder herudover hensættelser til reablering og feriepenge som ikke kommer til egentlig betaling ved fortsat drift.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsrapporten for 2016 efter principperne for fortsat drift (going concern).

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.185.059
Andre omkostninger til social sikring	23.402
Personaleomkostninger i øvrigt	23.487
	<u>1.231.948</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
--	----------

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-341.667
	<u>-341.667</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en uopsigelighed på 13 måneder. Huslejeforpligtelsen i perioden udgør 592 t.kr..

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superloppen Holding ApS, CVR-nr. 37859680 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.